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901454033

(*) % FE extra soglia    (**) Analisi non conforme

29/12/23 DUD107586/2023 CSS ECOREK 2 16.742 0,34335 0,04081 0,00000 0,00000  05.748,37 683,24 0,00 6.431,610,00

Tipo Flusso

Per quanto di nostra competenza, Vi inviamo di seguito il dettaglio dei Vostri conferimenti come a noi risultanti per il mese di DICEMBRE  2023 SE&o.
Gli importi dei costi unitari esposti sono arrotondati, i totali da fatturare sono calcolati correttamente non tenendo conto degli arrotondamenti.

Data
Ricezione Formulario

Centro
Conferimento

(Kg) Imb.
Corepla

Costo
Unitario

Corrisp.
Raccolta

Corrisp.
Press.

Costo
Unit. Isole

Corrisp.
Isole

Corrisp.
Km (eu/ton) Km

Corrisp.
Km

Totale
Euro

6.431,6116.742Totale Convenzionato

Vi invitiamo a segnalare tempestivamente eventuali discordanze inviando una mail all'indirizzo raccolta@corepla.it  e/o a rettificare le eventuali fatture già emesse per il medesimo periodo.

Distinti saluti.

Valentina Meschiari
(Responsabile Funzione Raccolta)

Vi rammentiamo inoltre che i suddetti corrispettivi, ai sensi del punto 127 sexiesdecies della Tabella A parte III allegata al DPR 633/72 e successive modificazioni ed integrazioni, sono soggetti ad aliquota 
Iva del 10%.

16.742 6.431,611969010 5.748,37 683,24 0,00 0,00

5.748,37 683,24 0,00 0,00

1969010

 21.800

Qta
Lorda (Kg)

 76,80

%Imb
Corepla

Costo
Unit.Press

Bacino

Quanto sopra salvo eventuali errori informatici per cui chiediamo la vostra collaborazione nel segnalarci tempestivamente eventuali errori.

A

Il presente documento può essere scaricato dal Portale Raccolta, accedendo dal sito 
www.corepla.it nell'AREA RISERVATA - raccolta. Per informazioni scrivere a 
raccolta@corepla.it.

Spett.le

P.I.

c.a. Responsabile Amministrativo

Fax:

Milano,

92018 SANTA MARGHERITA DI BELICE 
PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI SNC

11 Gennaio 2024

ND

02964980847

SAMOAMBIENTE SRL

Fatto salvo il corretto adempimento da parte Vostra degli obblighi previsti in convenzione anche in riferimento alle eventuali deleghe/subdeleghe relative ai comuni di provenienza della raccolta.

Totale Bacino 21.800

Totale Convenzionato

Bacino 1969010 Tipo Flusso A
Data
Ricezione Formulario

Centro
Conferimento

CPL PET Complessivi con fattore correttivo pari a 1,0339
     %                        Kg

29/12/23 DUD107586/2023 CSS ECOREK 2  25,0  5.450,0

CPL PET Corepla (48,8 % del Totale)
            %                          Kg

 12,20  2.659,60

1969010 Totale Bacino 5.450,00 2.659,60

5.450,00 2.659,60

I dati che precedono includono i CPL in Pet di competenza COREPLA. Segue il dettaglio dei CPL in Pet complessivi e dei CPL in Pet di competenza COREPLA.

Riepilogo Totali
Qta 

Lorda Kg
      21.800

Totale Convenzionato       21.800

       6.431,61

       6.431,61

Bacino 1969010

Imb.
Corepla Kg
      16.742,00        5.748,37          683,24        0,00        0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

Corrisp. 
Racc. Corepla

Corrisp. Press.
Corepla

Corrisp. Isole 
Corepla

Corrisp. Km 
Corepla

Imb.
Casse Kg

           0,00

Corrisp. 
Racc. Casse

Corrisp. Press.
Casse

Corrisp. Isole 
Casse

Corrisp. Km 
Casse

Totale
Euro

      16.742,00        5.748,37          683,24            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

Dettagli Corepla

Dettagli Corepla
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501435562

(*) % FE extra soglia    (**) Analisi non conforme

12/10/23

25/10/23

DUD107149/2023

DUD107217/2023

CSS ECOREK

CSS ECOREK

17.079

16.049

0,34335

0,34335

0,04081

0,04081

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

 0

 0

5.864,07

5.510,42

696,99

654,96

0,00

0,00

6.561,07

6.165,38

0,00

0,00

Tipo Flusso

Per quanto di nostra competenza, Vi inviamo di seguito il dettaglio dei Vostri conferimenti come a noi risultanti per il mese di OTTOBRE   2023 SE&o.
Gli importi dei costi unitari esposti sono arrotondati, i totali da fatturare sono calcolati correttamente non tenendo conto degli arrotondamenti.

Data
Ricezione Formulario

Centro
Conferimento

(Kg) Imb.
Corepla

Costo
Unitario

Corrisp.
Raccolta

Corrisp.
Press.

Costo
Unit. Isole

Corrisp.
Isole

Corrisp.
Km (eu/ton) Km

Corrisp.
Km

Totale
Euro

12.726,4533.128Totale Convenzionato

Vi invitiamo a segnalare tempestivamente eventuali discordanze inviando una mail all'indirizzo raccolta@corepla.it  e/o a rettificare le eventuali fatture già emesse per il medesimo periodo.

Distinti saluti.

Valentina Meschiari
(Responsabile Funzione Raccolta)

Vi rammentiamo inoltre che i suddetti corrispettivi, ai sensi del punto 127 sexiesdecies della Tabella A parte III allegata al DPR 633/72 e successive modificazioni ed integrazioni, sono soggetti ad aliquota 
Iva del 10%.

33.128 12.726,451969010 11.374,50 1.351,95 0,00 0,00

11.374,50 1.351,95 0,00 0,00

1969010

 22.210

 20.870

Qta
Lorda (Kg)

 76,90

 76,90

%Imb
Corepla

Costo
Unit.Press

Bacino

Quanto sopra salvo eventuali errori informatici per cui chiediamo la vostra collaborazione nel segnalarci tempestivamente eventuali errori.

A

Il presente documento può essere scaricato dal Portale Raccolta, accedendo dal sito 
www.corepla.it nell'AREA RISERVATA - raccolta. Per informazioni scrivere a 
raccolta@corepla.it.

Spett.le

P.I.

c.a. Responsabile Amministrativo

Fax:

Milano,

92018 SANTA MARGHERITA DI BELICE 
PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI SNC

10 Novembre 2023

ND

02964980847

SAMOAMBIENTE SRL

Fatto salvo il corretto adempimento da parte Vostra degli obblighi previsti in convenzione anche in riferimento alle eventuali deleghe/subdeleghe relative ai comuni di provenienza della raccolta.

Totale Bacino 43.080

Totale Convenzionato

Bacino 1969010 Tipo Flusso A
Data
Ricezione Formulario

Centro
Conferimento

CPL PET Complessivi con fattore correttivo pari a 1,0295
     %                        Kg

12/10/23
25/10/23

DUD107149/2023
DUD107217/2023

CSS ECOREK
CSS ECOREK

 24,90
 24,90

 5.530,29
 5.196,63

CPL PET Corepla (48,8 % del Totale)
            %                          Kg

 12,20
 12,20

 2.709,62
 2.546,14

1969010 Totale Bacino 10.726,92 5.255,76

10.726,92 5.255,76

I dati che precedono includono i CPL in Pet di competenza COREPLA. Segue il dettaglio dei CPL in Pet complessivi e dei CPL in Pet di competenza COREPLA.

Riepilogo Totali
Qta 

Lorda Kg
      43.080

Totale Convenzionato       43.080

      12.726,45

      12.726,45

Bacino 1969010

Imb.
Corepla Kg
      33.128,00       11.374,50        1.351,95        0,00        0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

Corrisp. 
Racc. Corepla

Corrisp. Press.
Corepla

Corrisp. Isole 
Corepla

Corrisp. Km 
Corepla

Imb.
Casse Kg

           0,00

Corrisp. 
Racc. Casse

Corrisp. Press.
Casse

Corrisp. Isole 
Casse

Corrisp. Km 
Casse

Totale
Euro

      33.128,00       11.374,50        1.351,95            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

Dettagli Corepla

Dettagli Corepla



11Pagina dicorepla ICT 3.1.0 PROD

701424939

(*) % FE extra soglia    (**) Analisi non conforme

05/09/23

26/09/23

DUD107079/2023

DUD107110/2023

CSS ECOREK

CSS ECOREK

15.395

15.442

0,34335

0,34335

0,04081

0,04081

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

 0

 0

5.285,87

5.302,01

628,27

630,19

0,00

0,00

5.914,14

5.932,20

0,00

0,00

Tipo Flusso

Per quanto di nostra competenza, Vi inviamo di seguito il dettaglio dei Vostri conferimenti come a noi risultanti per il mese di SETTEMBRE 2023 SE&o.
Gli importi dei costi unitari esposti sono arrotondati, i totali da fatturare sono calcolati correttamente non tenendo conto degli arrotondamenti.

Data
Ricezione Formulario

Centro
Conferimento

(Kg) Imb.
Corepla

Costo
Unitario

Corrisp.
Raccolta

Corrisp.
Press.

Costo
Unit. Isole

Corrisp.
Isole

Corrisp.
Km (eu/ton) Km

Corrisp.
Km

Totale
Euro

11.846,3430.837Totale Convenzionato

Vi invitiamo a segnalare tempestivamente eventuali discordanze inviando una mail all'indirizzo raccolta@corepla.it  e/o a rettificare le eventuali fatture già emesse per il medesimo periodo.

Distinti saluti.

Valentina Meschiari
(Responsabile Funzione Raccolta)

Vi rammentiamo inoltre che i suddetti corrispettivi, ai sensi del punto 127 sexiesdecies della Tabella A parte III allegata al DPR 633/72 e successive modificazioni ed integrazioni, sono soggetti ad aliquota 
Iva del 10%.

30.837 11.846,341969010 10.587,88 1.258,46 0,00 0,00

10.587,88 1.258,46 0,00 0,00

1969010

 20.020

 20.080

Qta
Lorda (Kg)

 76,90

 76,90

%Imb
Corepla

Costo
Unit.Press

Bacino

Quanto sopra salvo eventuali errori informatici per cui chiediamo la vostra collaborazione nel segnalarci tempestivamente eventuali errori.

A

Il presente documento può essere scaricato dal Portale Raccolta, accedendo dal sito 
www.corepla.it nell'AREA RISERVATA - raccolta. Per informazioni scrivere a 
raccolta@corepla.it.

Spett.le

P.I.

c.a. Responsabile Amministrativo

Fax:

Milano,

92018 SANTA MARGHERITA DI BELICE 
PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI SNC

10 Ottobre 2023

ND

02964980847

SAMOAMBIENTE SRL

Fatto salvo il corretto adempimento da parte Vostra degli obblighi previsti in convenzione anche in riferimento alle eventuali deleghe/subdeleghe relative ai comuni di provenienza della raccolta.

Totale Bacino 40.100

Totale Convenzionato

Bacino 1969010 Tipo Flusso A
Data
Ricezione Formulario

Centro
Conferimento

CPL PET Complessivi con fattore correttivo pari a 1,0295
     %                        Kg

05/09/23
26/09/23

DUD107079/2023
DUD107110/2023

CSS ECOREK
CSS ECOREK

 24,90
 24,90

 4.984,98
 4.999,92

CPL PET Corepla (49,08 % del Totale)
            %                          Kg

 12,20
 12,20

 2.442,44
 2.449,76

1969010 Totale Bacino 9.984,90 4.892,20

9.984,90 4.892,20

I dati che precedono includono i CPL in Pet di competenza COREPLA. Segue il dettaglio dei CPL in Pet complessivi e dei CPL in Pet di competenza COREPLA.

Riepilogo Totali
Qta 

Lorda Kg
      40.100

Totale Convenzionato       40.100

      11.846,34

      11.846,34

Bacino 1969010

Imb.
Corepla Kg
      30.837,00       10.587,88        1.258,46        0,00        0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

Corrisp. 
Racc. Corepla

Corrisp. Press.
Corepla

Corrisp. Isole 
Corepla

Corrisp. Km 
Corepla

Imb.
Casse Kg

           0,00

Corrisp. 
Racc. Casse

Corrisp. Press.
Casse

Corrisp. Isole 
Casse

Corrisp. Km 
Casse

Totale
Euro

      30.837,00       10.587,88        1.258,46            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

Dettagli Corepla

Dettagli Corepla


